REPUBLIKA E SHOGIPERISE

BASHKIA DIBER
DREJTORIA EKONOMIKE

Sektori i Financés

PROJEKT-VENDIM

Nr. {7 date T /S /2023

« pER NJE SHTESE FONDI “PER BUXHETIN VJETOR 2023 TE BASHKISE DIBER”
DETAJIMIN E FONDEVE PER RRITJEN E PAGAVE PER FUNKSIONET SPECIFIKE
TE TRANSFERUAR NGA PUSHTETI OENDROR NE ATE VENDOR PER 2023™

Késhilli Bashkiak Dibér né mbledhjen e tij & datgs _ /_ /2023, me propozim t€
Kryetarit t& Bashkisgé Dibér, né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, “Pér vet€qgeverisjen
vendore”, né nenin 9 pika 1.3 shkronja “c”, 18, 34, 40, 41, 54, shkronja “dh”, 55 pika 3,
kreu TIi, nenet 10-20, kreu IV, nenet 22-29, keu VII, nenet 39-41 1€ ligjit nr.68/2017 “Pér
financat e vetéqeverisjes vendore”, ligjiin nr.9936, daté¢ 26.06.2008 “P&r menaxhimin e
sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, € ndryshuar, ligjin nr.10296 daté
08.07.2010 “P&r menaxhmin financiar dhe kontrollin” si dhe ne zbatim te ligjit nr.9936,
date 26.06.2008 © Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shgiperise, 1
ndryshuar dhe ligjit nr 137/2020 “Per buxhetin e vitit 2023”.
Kérkojmé:

I. Miratimin e shtesés s& fondeve pér rritjen ¢ pagave pér funksione e financuara me
transferte sektoriale 7.

I TE shtohet :
Gr 0,0 Tit. 9120  Kap.
Gro,0 Tit. 9120 Kap.
Gr 0,0 Tit. 9240  Kap.
Gr 0,0 Tit. 9240  Kap.
Gr00 Tit. 9230  Kap.
Gr 0,0 Tit. 9230  Kap.

Art. 600 4.266.253 leké.
Art. 601 712.465 leke.
Art. 600 2426735 leké.
Art. 601 405.265 leke.
Art. 600  575.835 leké.
Art. 601 96.165 leké.

F e T

Gr 0,0 Tit. 4240 Kap. Art. 600 164.524 leké.
Gr 0,0 Tit. 4240 Kap. Art. 601 27.476 leke.
Gr 0,0 Tit. 3280 Kap.1 Art. 600  669.408 Ileké.
Gr 0,0 Tit. 3280 Kap. 1 Art. 601 111.792 leké.
Gr 0,0 Tit. 4260 Kap.1 Art. 600 411311 leké.
Gr 0,0 Tit. 4260 Kap.1 Art 601 68.689 leké.

1. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financés) prané
Bashkis€ Dibér.

Adresa: Bulevardi “Elez Isufi ", Peshkopi,nr.tel. & fox, 00355 218 229 37 e-mail: bashkiadiber@gmail.com



1V. KY vendamm nyn ne fuqi pas miratmil nga ana € Kesnifiil [5ashKiak Liber ane snprenjes
pér bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefektit t&€ Qarkut Dibgr.
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